АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2015 г.                                  №  105

хутор Коржи

Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля в области торговой деятельности»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом
Коржовского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я
ю:

1. Утвердить  административный  регламент  исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  контроля  в
области торговой деятельности» (приложение).

2.  Специалисту  1  категории  администрации  Коржовского  сельского
поселения  Ленинградского  района  (Сердюк)  обнародовать  настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте
администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского района в
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                 В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист администрации
Коржовского сельского поселения                                                    И.В. Сердюк